
Bar Pesa Insomnia

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Temporin Antonio (01/288) 4 11 4 11 4 10 4 6 4 6 4 2 4 7 4 8 2 1 4 11 4 11 4 12 4 4 4 3 0 0 4 6 4 7 4 2

Felisati Dario (01/1406) 3 6 4 7 4 9 4 7 4 4 4 4 4 5 2 3 4 3 4 8 4 9 4 10 4 6 4 2 0 0 4 6 4 4 4 3

Maffei Danilo (01/1506) 4 6 4 9 4 8 0 0 3 2 2 1 4 9 4 8 4 5 0 0 3 8 4 6 0 0 4 6 4 1 4 7 4 4 0 0

Bagatin Gianpaolo (01/1494) 4 3 4 7 4 0 4 6 1 0 4 4 4 8 2 1 2 0 4 6 3 8 3 4 4 6 4 4 4 0 4 5 4 0 0 0

Elles Lena (01/1336) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 2 3 0 0 4 6 4 4 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Protti Paolo (01/1687) 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 4 2 0 0 4 1 0 0 0 0 4 1

Platinetti Carlo (01/1691) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Temporin Antonio 01/288 66 118 1,79

Felisati Dario 01/1406 65 96 1,48

Maffei Danilo 01/1506 52 80 1,54

Bagatin Gianpaolo 01/1494 59 62 1,05

Elles Lena 01/1336 18 21 1,17

Protti Paolo 01/1687 17 4 0,24

Platinetti Carlo 01/1691 11 3 0,27

Blu Devil

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Cabrele Eros (01/043) 4 8 4 5 4 4 4 7 4 10 4 7 4 3 4 4 4 11 4 10 4 6 0 0 4 8 4 11 4 8 4 6 4 3 4 5

Rizzo Dominique Simon (01/1467) 4 0 4 6 4 5 4 8 4 5 4 9 4 5 4 4 4 8 4 2 4 2 4 3 4 9 4 7 4 1 4 6 4 2 4 9

Bevilacqua Francesca (01/1496) 0 0 4 2 4 7 4 8 4 7 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 5 4 7 4 4 4 7 4 2 0 0 2 0 0 0

Gibin Michele (01/1579) 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 1 2 0 4 4 4 2 3 2 3 2 4 4 4 4 4 7

Trevisan  Filippo (01/1036) 4 6 4 4 4 5 2 4 4 4 4 4 4 1 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Balbo Matteo (01/773) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 2 0 0 0 0 1 1 4 3 2 1 2 2

Bottaro Stefano (01/808) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cabrele Eros 01/043 68 116 1,71

Rizzo Dominique Simon 01/1467 72 91 1,26

Bevilacqua Francesca 01/1496 58 71 1,22

Gibin Michele 01/1579 40 36 0,90

Trevisan  Filippo 01/1036 30 30 1,00

Balbo Matteo 01/773 15 9 0,60

Bottaro Stefano 01/808 5 2 0,40

Brigata Fashaaanù

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Coletto Gianni (01/097) 4 9 4 10 4 5 4 7 4 8 4 9 4 8 4 4 4 7 4 8 4 6 4 7 4 11 4 5 4 11 4 11 4 3 4 7

Zanetti Gabriele (01/111) 4 3 4 7 4 5 4 4 4 8 4 8 4 7 4 3 3 1 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 8 4 4 3 1 4 3

Zampieri Stefano (01/100) 4 7 4 5 4 3 4 7 4 6 4 8 4 6 4 3 0 0 2 0 4 3 4 6 4 7 3 1 4 5 4 4 4 3 4 0

Menin Gianfranco (01/099) 2 2 2 4 2 1 2 1 2 1 2 1 4 2 4 0 4 2 2 0 0 0 2 1 0 0 2 0 2 1 0 0 4 1 4 3

Pavin Roberto (01/098) 2 1 2 0 2 0 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 4 1 4 4 4 3 2 1 4 2 2 1 2 0 4 2 1 0 0 0

Volpato Katia (01/101) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scapin Paride (01/138) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Coletto Gianni 01/097 72 136 1,89

Zanetti Gabriele 01/111 70 82 1,17

Zampieri Stefano 01/100 65 74 1,14

Menin Gianfranco 01/099 40 20 0,50

Pavin Roberto 01/098 39 17 0,44

Volpato Katia 01/101 0 0 0,00

Scapin Paride 01/138 2 0 0,00

I Caenassi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Agostini Mattia (01/461) 4 8 4 11 4 5 4 11 4 9 4 8 4 9 4 9 4 7 4 10 4 11 4 8 4 10 4 7 4 11 2 3 0 0 4 5

Cogo Manuel (01/1512) 2 1 4 3 4 5 4 7 4 1 4 8 4 2 4 5 4 6 4 9 4 9 4 4 4 8 4 5 4 6 2 4 4 7 4 3

Cesaro Alex (01/1448) 4 4 4 3 4 0 4 4 4 2 2 2 4 3 4 6 4 4 4 5 4 4 2 0 4 4 0 0 4 7 4 3 4 6 4 5

Berenzi Luigi (01/1575) 2 0 4 5 0 0 0 0 0 0 2 2 1 3 4 8 4 2 0 0 0 0 4 4 0 0 4 0 4 10 4 5 4 7 0 0

Cesarotto Andrea (01/1447) 2 3 0 0 2 0 0 0 0 0 4 4 3 2 0 0 0 0 0 0 4 9 2 5 4 10 4 1 0 0 0 0 4 8 4 3

Voltan Rolando (01/085) 2 1 0 0 2 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Marchioro Luca (01/1574) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Agostini Mattia 01/461 66 142 2,15

Cogo Manuel 01/1512 68 93 1,37

Cesaro Alex 01/1448 64 62 0,97

Berenzi Luigi 01/1575 37 46 1,24

Cesarotto Andrea 01/1447 33 45 1,36

Voltan Rolando 01/085 16 15 0,94

Marchioro Luca 01/1574 4 4 1,00



Rambla

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Casotto Samuele (01/406) 4 8 4 10 4 4 4 10 4 10 4 12 4 10 4 9 4 9 4 12 4 10 4 5 4 11 4 10 4 10 4 4 4 12 4 12

Vasic Zlatko (01/260) 4 9 4 10 4 8 4 8 4 9 4 5 3 2 4 11 4 10 4 11 3 6 0 0 2 2 0 0 4 12 2 1 3 9 3 7

Miato Gianni (01/1668) 4 9 3 3 4 4 4 9 3 4 4 9 4 7 4 11 3 7 0 0 4 9 4 4 4 9 4 7 4 12 4 9 1 3 1 1

Peruzzo Luca (01/129) 0 0 2 3 4 3 3 5 4 10 0 0 4 5 4 7 3 6 4 8 4 8 4 3 2 6 4 11 3 9 2 4 4 10 3 8

Rossigali Antonio (01/1183) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 4 8 3 5 4 12

Grifalconi Marco (01/1323) 2 3 1 2 0 0 1 1 0 0 2 2 1 0 0 0 1 2 4 9 1 3 4 1 0 0 4 7 1 3 0 0 1 1 1 2

Dicati Enrico (01/469) 2 3 2 3 0 0 0 0 1 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

De Rosa Rossana (01/1726) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tagliapietra Martino (01/624) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casotto Samuele 01/406 72 168 2,33

Vasic Zlatko 01/260 56 120 2,14

Miato Gianni 01/1668 59 117 1,98

Peruzzo Luca 01/129 54 106 1,96

Rossigali Antonio 01/1183 16 36 2,25

Grifalconi Marco 01/1323 24 36 1,50

Dicati Enrico 01/469 7 11 1,57

De Rosa Rossana 01/1726 0 0 0,00

Tagliapietra Martino 01/624 0 0 0,00

Red Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Bortolami Enrico (01/171) 4 8 4 11 4 10 4 5 4 11 4 10 4 3 4 9 4 9 4 7 4 6 4 8 2 2 4 8 4 8 4 3 4 10 4 9

Bevilacqua Paolo (01/110) 4 12 4 8 4 11 4 5 4 9 4 6 3 6 4 9 0 0 4 9 0 0 2 2 4 5 4 7 4 8 4 8 4 10 4 9

Cavinato Enrico (01/564) 3 6 4 11 0 0 0 0 4 6 4 7 4 6 4 11 4 12 2 4 4 9 2 3 4 8 4 9 4 11 4 5 3 3 4 10

Pescarolo Markos (01/1068) 0 0 2 6 4 10 0 0 3 6 4 9 4 7 0 0 4 9 4 8 4 10 4 6 4 5 4 9 3 4 4 6 0 0 0 0

Dal Maso Andrea  (01/934) 4 6 2 4 4 11 4 4 1 3 0 0 1 2 4 8 4 7 2 3 4 9 4 8 2 2 0 0 1 2 0 0 4 10 4 7

Rampin Francesco (01/562) 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bortolami Enrico 01/171 70 137 1,96

Bevilacqua Paolo 01/110 61 124 2,03

Cavinato Enrico 01/564 58 121 2,09

Pescarolo Markos 01/1068 48 95 1,98

Dal Maso Andrea 01/934 45 86 1,91

Rampin Francesco 01/562 6 0 0,00

Red Devil

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Michielon Valentino (01/464) 4 10 3 4 4 9 4 8 4 7 4 6 4 4 4 8 4 4 4 6 4 5 4 8 4 8 3 1 4 6 0 0 4 11 4 3

Tagliati Giampietro (01/638) 4 4 4 4 2 0 2 4 4 8 4 7 2 1 4 5 2 2 2 0 4 8 4 7 4 10 4 8 2 2 4 4 4 5 2 3

Visentin Cristian (01/1215) 2 2 2 0 2 5 4 9 3 3 4 5 4 2 2 4 2 0 3 1 0 0 4 8 4 9 4 6 2 5 0 0 0 0 0 0

Loro Fabio (01/770) 0 0 0 0 2 6 2 1 1 2 0 0 2 3 2 1 2 0 2 1 4 0 0 0 4 3 4 6 4 5 3 6 2 2 0 0

Dal Maso Massimiliano (01/1035) 4 0 4 0 4 3 4 7 3 0 2 3 3 1 2 0 2 1 2 0 4 1 4 8 0 0 1 0 0 0 4 3 3 1 4 1

Muzzolon Lorenzo (01/1226) 2 0 2 0 2 2 0 0 1 2 2 1 0 0 2 2 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 1 2 1 4 3

Norbiato Nicola (01/807) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Barison Gianni (01/806) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Michielon Valentino 01/464 66 108 1,64

Tagliati Giampietro 01/638 58 82 1,41

Visentin Cristian 01/1215 42 59 1,40

Loro Fabio 01/770 34 36 1,06

Dal Maso Massimiliano 01/1035 50 29 0,58

Muzzolon Lorenzo 01/1226 29 20 0,69

Norbiato Nicola 01/807 6 4 0,67

Barison Gianni 01/806 2 2 1,00

Team Black Eagle

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

De Giorgi Alex (01/608) 4 11 4 9 4 11 4 5 4 12 4 5 4 11 4 7 4 9 4 8 4 3 4 12 4 2 4 8 4 8 2 1 4 11 4 8

Fattore  Alessandro (01/1095) 4 8 4 7 3 3 4 2 4 12 4 3 2 6 4 6 4 11 4 4 4 3 4 5 4 7 4 9 4 4 3 6 2 2 2 5

Ballin Luca (01/332) 0 0 4 5 4 12 4 4 3 8 4 7 4 8 4 4 0 0 4 5 4 6 4 6 4 1 2 5 4 1 2 3 4 6 2 6

Zanin Nicola (01/630) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 2 3 0 0 4 7 2 2 2 0 4 7 0 0 4 6 4 2 4 10 2 5 2 5

Levorato Roberto (01/618) 4 6 4 1 1 3 3 4 0 0 2 1 4 7 4 5 2 5 2 2 2 0 0 0 2 0 2 3 0 0 1 2 2 6 2 6

Berto Denis (01/664) 4 6 0 0 4 5 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 7 2 3 4 10

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Giorgi Alex 01/608 70 141 2,01

Fattore  Alessandro 01/1095 64 103 1,61

Ballin Luca 01/332 57 87 1,53

Zanin Nicola 01/630 34 58 1,71

Levorato Roberto 01/618 37 51 1,38

Berto Denis 01/664 26 37 1,42



The Big

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Ceroni Nicola (01/1367) 0 0 2 6 4 8 4 12 0 0 4 10 3 9 4 12 4 11 3 9 0 0 4 10 4 12 4 12 4 11 0 0 4 11 0 0

Casotto Mauro (01/1671) 0 0 0 0 4 7 4 3 0 0 4 11 0 0 0 0 4 10 0 0 4 11 4 11 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 3 8

Rigato Alberto (01/075) 4 9 4 7 1 0 0 0 4 7 0 0 4 10 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 8 4 12 0 0 3 7 1 0

Colavitto Nicola (01/1416) 0 0 2 1 3 6 0 0 4 11 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 7 4 7 4 4 0 0 4 8 4 11 0 0 0 0

Cavaliere Pierre (01/1672) 0 0 4 7 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 10 4 8 4 8 0 0 0 0 4 10 0 0 4 9

Vacca Egidio (01/1458) 0 0 4 5 4 8 4 8 0 0 4 5 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 12 0 0 4 10 3 4

Michielotto Antonio (01/226) 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 3 8 3 4 0 0 3 6 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 3 8 0 0

Minetto Omar (01/1418) 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 8 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11

Carraro Andrea (01/1346) 4 8 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 1 2 1 0

Casarotto Mattia (01/1725) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 7 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Fattore  Nicola (01/871) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ceroni Nicola 01/1367 48 133 2,77

Casotto Mauro 01/1671 31 70 2,26

Rigato Alberto 01/075 35 68 1,94

Colavitto Nicola 01/1416 33 64 1,94

Cavaliere Pierre 01/1672 30 63 2,10

Vacca Egidio 01/1458 31 56 1,81

Michielotto Antonio 01/226 24 53 2,21

Minetto Omar 01/1418 20 41 2,05

Carraro Andrea 01/1346 15 20 1,33

Casarotto Mattia 01/1725 16 20 1,25

Fattore  Nicola 01/871 5 4 0,80

Vedo Doppio D.T.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Callegari Christian (01/372) 0 0 4 7 4 9 4 8 0 0 4 6 4 11 4 6 4 6 4 5 0 0 4 8 0 0 4 10 4 1 4 10 4 4 4 10

Coccato Federico (01/312) 4 5 3 1 4 10 4 5 4 1 4 6 4 4 4 1 4 4 4 5 4 6 4 4 4 7 4 6 4 1 4 7 4 5 4 7

Deidda David (01/1420) 0 0 4 5 4 2 0 0 0 0 4 4 4 7 4 3 4 3 4 3 4 3 0 0 4 3 4 1 4 0 4 5 2 1 4 3

Zampieri Alessandro (01/382) 4 4 2 0 2 1 4 4 4 3 0 0 0 0 2 0 4 3 4 3 4 2 4 4 4 3 0 0 4 0 4 5 2 3 4 3

Zanutel Michael (03/036) 4 2 1 0 2 1 4 5 4 0 2 0 4 3 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Macabri Leonardo (01/126) 4 3 2 1 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 4 1 4 3 4 0 0 0 0 0 4 2 0 0

Vettore Devis (01/868) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Callegari Christian 01/372 56 101 1,80

Coccato Federico 01/312 71 85 1,20

Deidda David 01/1420 54 43 0,80

Zampieri Alessandro 01/382 52 38 0,73

Zanutel Michael 03/036 24 12 0,50

Macabri Leonardo 01/126 29 11 0,38

Vettore Devis 01/868 2 0 0,00


